
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. A/120/2022

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
zastoupena Mgr. Bc. Marcelou Mrózkovou Heříkovou, ředitelkou 
Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO:68917066 
DIČ: CZ68917066.
(dále jen „spolupořadatel")

...................

a
Umění ve městě z.s.
zastoupena .............................................................................. 
Doubravická 1867/la, 370 08 České Budějovice 
IČO:07578911 
(dále jen „pořadatel")

............................... . . .

........................... .

.........................................

uzavírají Smlouvu o spolupráci

I. Předmět smlouvy
1.1 Za podmínek v této smlouvě uvedených se pořadatel a spolupořadatel dohodli na vzájemné spolupráci při 
realizaci akce s názvem:
Sochy!!!, ...vypráví své příběhy 6. 9. 2022 -  31. 3. 2023
1.2. Místo a datum instalace a vernisáže:
Komenského sady na promenádě od Nové radnice k bustě J. A. Komenského,
Parcelní číslo 1036/1, Katastrální území Moravská Ostrava [713520]
Instalace 6. 9. 2022, vernisáž 7. 9. 2022 od 17:00

2.1. Spolupořadatel zajistí v rámci konání akce:
1. zábor prostranství pro instalaci soch, (mapa je přílohou ke smlouvě)
2. mediální výstupy, Vernisáž pro veřejnost a tisk, Občerstvení na vernisáži
3. ubytování autorů a pomocníků na jednu noc ..................................................
4. spolupráci s Technickými službami Ostrava při instalaci
5. technický a personální support pořadateli dle možností spolupořadatele

2.2. Pořadatel zajistí v rámci konání akce:
1. realizaci akce uvedené v bodě I. této smlouvy za odměnu uvedenou v bodě lil této smlouvy
2. komunikaci s dramaturgem a produkcí Centra kultury a vzdělávání k hladkému zajištění celé akce
3. kurátorské a produkční práce k přípravě, nakládce a převozu soch
4. zajištění pomocné síly k instalaci soch na určené místo dle svého zvážení
5. zajištění transportu soch na místo konání akce včetně techniky pro vykládku soch
6. zabezpečení a ukotvení soch na místě určení dle potřeby jednotlivých instalací tj. zajištění soch pomocí zemních 
vrutů, chemických kotev aj.

2.3. Další závazky smluvních stran:
Spolupořadatel se zavazuje převzít odpovědnost za případné škody způsobené na instalovaných sochách na 
veřejném nehlídaném prostranství vlivem povětrnostních vlivů a zásahem veřejnosti.
Pořadatel se zavazuje převzít zodpovědnost za případné škody na majetku a zdraví vzniklé v důsledku chybné 
instalace a nedostačujícího zabezpečení a ukotvení soch a jejich součástí.
Pořadatel se zavazuje řídit se v průběhu přípravy a realizace pokyny zástupce spolupořadatele, dodržovat 
zákonné předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.
Pořadatel dává spolupořadateli souhlas se zveřejněním audio/foto/video záznamů pořízených během 
realizace akce, a to na webových stránkách, sociálních sítích a tištěných materiálech spolupořadatele.

II. Závazky pořadatele a spolupořadatele



III. Finanční ujednání
3.1. Obě strany se dohodly, že spolupořadatel uhradí pořadateli za výše uvedené v bodě I a II této smlouvy dle 
zaslané dokumentace konkrétních soch k instalaci s cenovou nabídkou realizace celé sochařské výstavy celkovou 
částku 213 126,- Kč

3.2. Tato částka bude vyplacena na základě faktury, vystavené spolupořadatelem, bezhotovostně na účet 
....................... .........do 14ti dnů ode dne vernisáže akce 7. 9. 2022

IV. Ostatní ujednání

4.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
4.2. Smluvní strany si smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem.
4.3. S ohledem na cenu uměleckých děl je podmínkou realizace celé akce zajištění transportu soch z ateliérů a 
depozitů autorů do Ostravy ve výhradní kompetenci pořadatele.
4.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.

05 -09-2022
V Ostravě dne_____________

....... ............................................... 
..........................

..............


